关于 2021 年武汉市工业投资和技术改造类专项资金

区级配套项目审核的公示

根据《武汉临空港开发区管委会（东西湖区政府）印发

关于支持工业经济发展政策措施的通知》（武临开规〔2018〕

1 号）精神及市经信局《关于印发武汉市工业投资和技术改

造专项资金有关管理办法的通知》（武经信规〔2019〕4 号）

的相关要求，我局按照流程，联合区财政局对初步符合条件

的项目进行了重复性审查，完成了符合申报区级配套资金条

件的相关项目申报受理工作。经审核，拟对武汉华新达工业

智能化改造项目等 2 个项目进行补贴。现将补贴项目予以公

示，公示期 7 天（2021 年 6 月 18 日至 6 月 24 日）。公示期

间，若有异议，请通过以下联系方式反映。

区科经局纪委：83892186

附件：2021 年武汉市工业投资和技术改造类专项资金区

级配套项目审核一览表

        武汉市东西湖区科学技术和经济信息化局

                                           2021 年 6 月 18 日

附件

2021年武汉市工业投资和技术改造类专项资金区级配套项目审核一览表

序号 承担项目单位 项目名称
区级拟配套资

金（万元）
备注

1
武汉鸿印社科技有

限公司
互联网商务印刷 — 工业投资新建项目，不符合申报条件

2
武汉艾帕克汽车配

件有限公司
四期厂房扩建技改项目 —

该项目已享受了东西湖区 2020年工业技术改造专项资金补贴，不符合申报条

件

3
武汉龙发包装有限

公司
2.5M瓦楞纸板生产线 —

该项目已享受了东西湖区 2020年工业技术改造专项资金补贴，不符合申报条

件

4
武汉林骏汽车饰件

有限公司

2HY左右底板自动化生

产线升级改造项目
—

该公司的第二车间项目已享受了东西湖区 2020年工业技术改造专项资金补

贴，不符合申报条件

5
荷贝克电源系统（武

汉）有限公司

新增年产 100 万 KVAH

高容量管式铅蓄电池
—

该公司的工业用蓄电池清洁生产技术升级改造项目已享受了东西湖区 2020年工业

技术改造专项资金补贴，不符合申报条件

6
湖北达能食品饮料

有限公司

新脉动生产线智能改造

项目
—

该公司的新脉动生产线项目（二期）已享受 2019年度武汉市工业投资和技术改造及

“零土地”技改专项资金区级配套资金补贴，不符合申报条件

7
TCL 空调器（武汉）

有限公司
技术改造投资项目 —

该公司的线体、设备改造项目已享受 2019年度武汉市工业投资和技术改造及“零土

地”技改专项资金区级配套资金补贴，不符合申报条件

8
湖北金叶科技发展

有限公司

新增年产 2万吨食品包

装纸生产项目
— 该项目享受过发改局 2020年节能专项资金，不符合申报条件

9
武汉华新达饮品技

术有限公司

武汉华新达工业智能化

改造项目
92 符合申报条件

10
武汉桃李面包有限

公司

面包蛋糕生产线建设项

目
350 符合申报条件

合计 442